
 1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Funkcjonowanie służby zdrowia w Gminie Zbąszynek: 
     a/  informacja z działalności za 2015 rok 
     b/ informacja z planu zadań do realizacji w 2016 roku  
9.   Program Współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi  
     podmiotami: 
     a/ informacja z działalności w 2015 roku 
     b/ informacja z planu zadań do realizacji w 2016 roku  
10. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Zbąszynek za  
      2015 rok 
11. Podjęcie uchwał: 
     a)  w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej sołtysom z 
          terenu Gminy Zbąszynek (projekt nr 1)  
     b)  w sprawie przekazania skargi z dnia 06.04.2016 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 
          organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 2) 
     c)  w sprawie przyznania pierwszeństwa nabycia budynku mieszkalnego jednolokalowego  
          stanowiącego w całości przedmiot najmu (projekt nr 3) 
     d)  w sprawie przyznania pierwszeństwa nabycia budynku mieszkalnego jednolokalowego  
          stanowiącego w całości przedmiot najmu (projekt nr 4) 
     e)  w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Zbąszynek do wspólnej realizacji z Gminą 

           Babimost, Kargowa i Trzciel projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

           LUBUSKIE 2020, Osi Priorytetowej 3. Gospodarka niskoemisyjna Działanie 3.3. Ograniczenie  

           niskiej emisji  w miastach (projekt nr 5) 

     f)  w sprawie zmiany Uchwały  Nr XVII/22/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 31 marca 2016  
          r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli  
         specjalistów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku 
         kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i  
         zawodowych oraz dla nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze (projekt nr 6) 
    g)   w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na wypłatę odszkodowań 
          właścicielom nieruchomości nabytych w celu rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 302 w  
          miejscowości Chlastawa (projekt nr 7) 
    h)  w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi  Świebodzińskiemu na realizację zadania  
         pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4304F (ul. Wojska Polskiego) w miejscowości Zbąszynek” 
         (projekt nr 8) 
    i)   w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/26/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 31 marca 2016  
         roku w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  
         bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2016 roku (projekt nr 9) 

12.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 

13.  Oświadczenia i wolne wnioski 
14.  Zakończenie obrad 
 

 

 


